NTC直插热敏电阻器
Negative Temperature Coefficient Resistor
206RV197
 NTC 5D-11 阻抗5Ω,直径φD=11mm P=7.5mm 黑色涂装 直脚
2025-04-14
A2583
图章
A2583

D max W±1.0 Tmax Фd±0.5 L±0.5
12.5 7.5 5 0.75 长脚
3.0 型号规格表示方法 How to Order
NTC 5 D –11
NTC — NTC 热敏电阻器 (NTC Thermistor)
5 — 标称电阻为 5Ω (Resistance Value: 5Ω)
D – 11 — 瓷片最大直径为Ф11mm (Diameter of Chip:Ф11mm)
3.1 材料（Materials）
 封装材料（Wrapper）:酚醛（Phenolic aldehyde）
 引线（Down-lead）镀锡电子线(Tinned Electron Wire)
 颜色（Coating Color）:黑色
NTC
5D-11
A2583
图章
4.0 电气性能 Performance Specification
项目
Item
性能要求
Specification request
1.标称电阻(25℃±1℃)
Resistance Value
5Ω±20％
2.最大稳态电流(25℃)
Max Steady State Current
4A
3.热时间常数(约)
Thermal Time Constant
43S
4.耗散系数(约)
Thermal Dissipation Constant
17mW／℃
5.工作温度
Operation Range
-40℃~+200℃
6.最大电流时近似电阻值（Ω）
Approxi mate resistance vlue at
maximum
0.156
7.最大冲击电容量（uf/240V）
Max Shock Capacity
470
A2583
图章
5.0 电气性能及可靠性(electrical Properties and requirements)
项目
Item
试验条件
Test conditions
性能要求
Specification request
零功率电阻值
Zero Power Resistance
在 25℃下,当由于电阻体内部发热引起的电阻值变
化相对于总测量误差可以忽略不计时所测得的电
阻值。
见电性特性参数
See Electrical Parameters
B 值
B-Value
B 值可以用 25℃和 50℃时的零功率电阻值计算出
来。其计算公式是：
The B Value can be calculated using the zero